

"13 Октября 2015 г.

НАКЛАДНАЯ № 252

От кого Министерство образования и науки Чеченской Республики

Кому Наурский РУО "СОШ № 2"

На основании Доверенность № 06 от 13.10.2015 г. ч/з Исраилова О.К.

| №      | Наименование  | К -во | Цена         | Сумма          |
|--------|---|-------|--------------|----------------|
| 1      | Пандус телескопический трехсекционный с абразивной поверхностью                   | 2     | 77 000,00р.  | 154 000,00р.   |
| 2      | Пандус стационарный   | 1     | 255 000,00р. | 255 000,00р.   |
| 3      | Кнопка вызова помощника   | 3     | 8 000,00р.   | 24 000,00р.    |
| 4      | Приемник со звуковой, световой и текстовой индикацией                             | 1     | 17 000,00р.  | 17 000,00р.    |
| 5      | Ретранслятор для увеличения дальности приема                                      | 1     | 17 000,00р.  | 17 000,00р.    |
| 6      | Устройство для автоматического открывания двери                                   | 1     | 92 000,00р.  | 92 000,00р.    |
| 7      | Лестничный подъемник  | 1     | 463 000,00р. | 463 000,00р.   |
| 8      | Информационно-тактильный знак (со шрифтом Брайля), 300x400 мм, рельефный, пластик | 2     | 8 000,00р.   | 16 000,00р.    |
| 9      | Информационно-тактильный знак (со шрифтом Брайля), 250x50 мм, рельефный, пластик  | 10    | 1 000,00р.   | 10 000,00р.    |
| 10     | Радиокласс (радиомикрофон)  | 2     | 90 000,00р.  | 180 000,00р.   |
| 11     | Наклейка информационная   | 10    | 500,00р.     | 5 000,00р.     |
| 12     | Переносной (портативный) видеоувеличитель   | 1     | 105 000,00р. | 105 000,00р.   |
| 13     | Стол с микролифтом на электроприводе  | 1     | 150 000,00р. | 150 000,00р.   |
| 14     | Метки напольные рельефные тактильные в виде линий                                 | 20    | 300,00р.     | 6 000,00р.     |
| ИТОГО: |   | 56    |              | 1 494 000,00р. |

Сдал:



Принял:

Исраилов О.К.

"02" Октября 2015 г.

НАКЛАДНАЯ № 310

От кого Министерство образования и науки Чеченской Республики

Кому Наурский РУО "СОШ № 2"

На основании Доверенность № 08 от 30.10.2015 г. ч/з Гереева А.С.

| №      | Наименование  | К-во | Цена        | Сумма        |
|--------|---|------|-------------|--------------|
| 1      | DS-2CD2412F-I IP-Видеокамера 1,3 Мп, компактная, объектив 2,8 мм, встроенный микрофон, ИК- подсветка  | 3    | 9 102,68р.  | 27 308,04р.  |
| 2      | Жесткий диск SATA -6 3Tb Toshiba  | 3    | 10 960,00р. | 32 880,00р.  |
| 3      | Ippon back office 600   | 1    | 7 330,00р.  | 7 330,00р.   |
| 4      | ЕС-UU004-5E-PVC-GY- Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е, внутренний, PVC, одножильный, 100МГц, серый, 305 м  | 2    | 6 834,15р.  | 13 668,30р.  |
| 5      | Коммутатор 16 портов 10/100Mbps RJ- 45 с поддержкой AUTO-MDIX, PoE+2 порта 1000Mb RJ-45 Uplink  | 1    | 20 500,00р. | 20 500,00р.  |
| 6      | Коммутатор 8 портов 10/100Mbps RJ- 45 с поддержкой Avto-MDIX, PoE+1 порт  | 1    | 8 800,00р.  | 8 800,00р.   |
| 7      | DS-2CD2432F-IW 3Мп, компактная IP камера день/ночь с Wi-Fi , фиксированный объектив 4 мм, 2,8мм, видео H.264/MPEG-4 с разрешением 2048x1536-125к/с, 1920x1080-25к/с, поток 32кб/с-16Мб/с, | 17   | 8 990,00р.  | 152 830,00р. |
| 8      |   |      |             | 0,00р.       |
| 9      |   |      |             | 0,00р.       |
| 10     |   |      |             | 0,00р.       |
| ИТОГО: |   | 28   |             | 263 316,34р. |

Сдал:



Принял:

Алиев Гереев А.С.